



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: S932/2016/302

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslav Rozner, ředitelem
Krajského ředitelství Karlovy Vary

ve věcech technických jedná: Václav Černý (technický dozor)

[REDACTED]
(dále jen „objednatel“)

a

SDRUŽENÍ BÖGEL a KRÝSL + HP stavby

Vedoucí společník BÖGEL a KRÝSL, k.s.

IČO: 263 74 919

DIČ: CZ26374919

zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl A, vložka 58610

sídlo: Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

zastoupený: Josefem Krýslem a Christianem Schrödlem, jednateli komplementáře

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Jaroslav Majer

[REDACTED]
a

Společník HP inženýrské a dopravní stavby s.r.o.

IČO: 280 22 807

DIČ: CZ28022807

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Plzni, oddíl C, vložka 21747

sídlo: Karlova 2472/44, 350 02 Cheb

zastoupený: Jiřím Mesnerem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel“)



Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „Technické zhodnocení LC Českomlýnská“ mění takto:

- 1) Čl. IV. odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:
 1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 6.555.709,58 Kč bez DPH, slovy šestmilionůpětsetpadesátpěttisícšedsmsetdevětkorunpadesátosmhaléřůkorunčeských bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.
 - 2) Tento dodatek je vyhotoven dle zákona 134/2016 O zadávání veřejných zakázek §222 odst.6.
 - 3) Důvod uzavření tohoto dodatku je požadavek objednatele na provedení víceprací dle změnového listu č. 1, které vznikly při provádění prací na LC Českomlýnská. Vícepráce nebyly součástí zadávací dokumentace. Celková cena díla se navyšuje o 847.709,58 Kč bez DPH, vše dle přiloženého změnového listu č. 1 a výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.
 - 4) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném znění.
 - 5) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
 - 6) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.
 - 7) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Praze, dne: 7.9.2017

V Karlových Varech, dne: 12.9.2017

.....
Za zhotovitele
Josef Krýsl
BÖGEL a KRÝSL, k.s.

.....
Ing. Miroslav Kozlák
ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary

Lesy České republiky, s.p. [03]
se sídlem Přemyslova 1105/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství Karlovy Vary
Krušnohorská 1010/7, Rybáře, 360 10 Karlovy Vary

.....
Za zhotovitele
~~Nicolai Alexander Fall~~
BÖGEL a KRÝSL, k.s.

.....
Za zhotovitele
Jiří Mesner
HP inženýrské a dopravní stavby s.r.o.

.....
prokurista

.....
prokurista

BÖGL a KRÝSL, k.s. ②
Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5
IČO: 26374919, DIČ: CZ26374919

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změna č: 1

Datum změny: 30.8.2017

Název veř. zakázky: Technické zhodnocení LC Českomlýnská

Zhotovitel: SDRUŽENÍ BÖGL a KRÝSL + HP stavby

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku):
LC ČeskomlýnskáCharakter akce:
I N IP NPČíslo objektů:
LS 230Stavební díly:
- vícepráce

Popis změny: Změnový list řeší vícepráce na základě KD a zápisů ve stavebním deníku na straně 1673381, 1673372, 16773344, 1673347, 1673354, 1673361. Změny se týkají čtyř čel propustků, sanace zatačky a vyspravení povrchů asfaltovým betonem ACO (AB).

Zdůvodnění změny:

Čela propustků, vymačkané koleje, byly poničeny těžbou, která se konala před koncem roku, kdy byl projekt již předán včetně stavebního povolení. V průběhu prací se na tyto nedostatky přišlo a bylo požádáno o vyčíslení těchto prací, které byly následně odsouhlaseny. Dále byla odsouhlasena sanace zatačky, kde při zemních pracích byl nalezen pramen, který bylo nutno odvodnit a stabilizovat podloží popílkem a geotextilí geofiltex.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: anoDatum:
30.8.2017

| | | | | |
|---------|--|---------------------------------|-----------------------|-------------------------------------|
| Dopady: | do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): | | ANO | |
| | do časového plánu (Ano/Ne): | | Ano | Termín dokončení do: 15.9.2017 |
| | do ceny: | Snížení ceny o: (Kč bez DPH) | I: 0 N: 0 | Bilance: 6.555.709,58 |
| | | Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH) | I: 847.709,58 N: 0 | |
| | Konečná celková cena akce po změně | | | 6.555.709,58 |
| | Konečná celková cena veř. zakázky po změně | | | 6.555.709,58 |

Zástupce zhotovitele - jméno: Pavel Hudlický

Datum: 30.8.2017

Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Václav Černý

Datum: 30.8.2017

Podpis:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 5932/2016/302

Stavba: Technické zhodnocení LC Českomlýnská - změna č. 1

JKSO:

Místo: LC Českomlýnská

CC-CZ:

Datum: 2.8.2017

Objednatel:

Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary

IČ:

42196451

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Oršula

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

847 709,58

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

847 709,58

DPH základní

21,00%

ze

847 709,58

178 019,01

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 025 728,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: S932/2016/302

Stavba: Technické zhodnocení LC Českomlýnská - změna č.1

Místo: LC Českomlýnská

Datum: 2.8.2017

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Oršula

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 847 709,58 | 1 025 728,59 |
| 001 | Vícepráce | 847 709,58 | 1 025 728,59 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 847 709,58 | 1 025 728,59 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení LC Českomlýnská - změna č.1

Objekt: 001 - Vícepráce

JKSO:

Místo: LC Českomlýnská

CC-CZ:

Datum: 2.8.2017

Objednatel:

Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary

IČ:

42196451

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Oršula

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 847 709,58
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 847 709,58

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 847 709,58 | 178 019,01 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 1 025 728,59

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Technické zhodnocení LC Českomlýnská - změna č.1

Objekt: 001 - Vícepráce

Místo: LC Českomlýnská

Datum: 2.8.2017

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Oršula

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 847 709,58 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 847 709,58 |
| 1 - Zemní práce | 127 849,20 |
| 2 - Zakládání | 25 612,86 |
| 5 - Komunikace pozemní | 642 127,90 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 36 434,38 |
| 998 - Přesun hmot | 15 685,24 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 847 709,58 |

ROZPOČET

Stavba: Technické zhodnocení LC Českomlýnská - změna č.1

Objekt: 001 - Vícepráce

Místo: LC Českomlýnská

Datum: 2.8.2017

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Oršula

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

847 709,58

HSV - Práce a dodávky HSV

847 709,58

1 - Zemní práce

127 849,20

| | | | | | | | |
|--------------|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 122202203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 | m3 | 180,000 | 70,00 | 12 600,00 |
| sanace | | | | | | | |
| 60*6*0,5 | | | | | 180,000 | | |
| Součet | | | | | 180,000 | | |
| 2 | K | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost | m3 | 180,000 | 15,00 | 2 700,00 |
| 24 | K | 132312201 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 | m3 | 32,000 | 527,90 | 16 892,80 |
| 32 | | | | | 32,000 | | |
| Součet | | | | | 32,000 | | |
| 25 | K | 132312209 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 | m3 | 32,000 | 89,50 | 2 864,00 |
| 32 | | | | | 32,000 | | |
| Součet | | | | | 32,000 | | |
| 3 | K | 171102111 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně | m3 | 180,000 | 38,30 | 6 894,00 |
| sanace | | | | | | | |
| 60*6*0,5 | | | | | 180,000 | | |
| Součet | | | | | 180,000 | | |
| 4 | M | 583806500 | kámen lomový neupravený třída I netříděný | t | 360,000 | 196,30 | 70 668,00 |
| (60*6*0,5)*2 | | | | | 360,000 | | |
| Součet | | | | | 360,000 | | |
| 12 | K | 175101201 | Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 48,000 | 317,30 | 15 230,40 |
| 48 | | | | | 48,000 | | |
| Součet | | | | | 48,000 | | |

2 - Zakládání

25 612,86

| | | | | | | | |
|-----------|---|-----------|--|----|---------|----------|----------|
| 5 | K | 213141111 | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m | m2 | 360,000 | 8,50 | 3 060,00 |
| sanace | | | | | | | |
| 6*60 | | | | | 360,000 | | |
| Součet | | | | | 360,000 | | |
| 6 | M | 693111420 | textilie GEOFILTEX 63 63/20 200 g/m2 do š 8,8 m | m2 | 414,000 | 9,15 | 3 788,10 |
| 60*6 | | | | | 360,000 | | |
| Součet | | | | | 360,000 | | |
| 19 | K | 273321211 | Základové desky ze ŽB tř. C 12/15 vč. bednění | m3 | 1,400 | 1 387,40 | 1 942,36 |
| 3,5*2*0,2 | | | | | 1,400 | | |
| Součet | | | | | 1,400 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | K | 274311124 | Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15 (4*1*0,7)*4 | m3 | 11,200 | 1 502,00 | 16 822,40 |
| | | | Součet | | 11,200 | | |

5 - Komunikace pozemní

642 127,90

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 8 | K | 561081111 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené popílčkem tl 500 mm plochy do 1000 m2 60*6 | m2 | 360,000 | 58,85 | 21 186,00 |
| | | | Součet | | 360,000 | | |
| 10 | M | 585301590R | Popílek pro stabilizaci podkladu | t | 34,650 | 127,90 | 4 431,74 |

Vydatnost: >26 dm3/10 kg. Pojivo pro výrobu omítkových a maltových směsí, event. používaný jako chemický výrobek pro úpravu vody a neutralizaci kyselých látek.

360*0,5*1,75*0,11 34,650
Součet 34,650

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|---------|----------|------------|
| 7 | K | 572243111 | Vyspravení povrchů asfaltovým betonem ACO (AB) výtluky | t | 291,000 | 2 066,00 | 601 206,00 |
| | | | 75 | | 75,000 | | |
| | | | vyspravení kolejí ručně 2x0,5m 2250*1*0,02*2,7 | | 121,500 | | |
| | | | vyspravení kolejí strojně 2x0,5m 1750*1*0,02*2,7 | | 94,500 | | |
| | | | Součet | | 291,000 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|
| 18 | K | 597191121 | Rigol dlážděný z lomového kamene na sucho 4 | m | 4,000 | 707,00 | 2 828,00 |
| | | | Součet | | 4,000 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 23 | K | 628635411 | Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm Propustek č. 1 - 1 čelo + 2 čelo | m2 | 38,400 | 324,90 | 12 476,16 |
| | | | (4*1,2)+(4*1) | | 8,800 | | |
| | | | (4*1,7)+(4*1) | | 10,800 | | |
| | | | Propustek č. 2 - 1 čelo + 2 čelo | | | | |
| | | | (4*1,2)+(4*1) | | 8,800 | | |
| | | | (4*1,5)+(4*1) | | 10,000 | | |
| | | | Součet | | 38,400 | | |

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 434,38

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|
| 22 | K | 919511112 | Čela propustků z lomového kamene - bez dodání kamene! Propustek č. 1 - 1 čelo + opěrné zídky výtoku + 2 čelo | m3 | 24,020 | 1 110,80 | 26 681,42 |
| | | | 4*1,2*1 | | 4,800 | | |
| | | | (3*0,9*0,3)*2 | | 1,620 | | |
| | | | 4*1,7*1 | | 6,800 | | |
| | | | Propustek č. 2 - 1 čelo + 2 čelo | | | | |
| | | | 4*1,2*1 | | 4,800 | | |
| | | | 4*1,5*1 | | 6,000 | | |
| | | | Součet | | 24,020 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 13 | K | 961043111 | Bourání základů z betonu proloženého kamenem bez nákupu kamene! | m3 | 15,680 | 622,00 | 9 752,96 |
| | | | Propustek č. 1 - 1 čelo + opěrné zídky výtoku + 2 čelo | | | | |
| | | | 4*1,2*0,7 | | 3,360 | | |
| | | | 4*1,7*0,7 | | 4,760 | | |
| | | | Propustek č. 2 - 1 čelo + 2 čelo | | | | |
| | | | 4*1,2*0,7 | | 3,360 | | |
| | | | 4*1,5*0,7 | | 4,200 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | | | Součet | 15,680 | |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | 15 685,24 |
| 16 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 784,262 | 10,00 | 7 842,62 |
| 17 | K | 998225192 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m | t | 784,262 | 10,00 | 7 842,62 |